International Telecommunication Union • Place des Nations, CH-1211 Geneva 20, Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int

Генеральный секретариат (ГС)

  Женева, 10 апреля 2017 года

Осн.: CL-17/13 Всем постоянным представительствам
в Швейцарии Для контактов: г-н Питер Рэнсом (Mr Peter Ransome)

Телефон: +41 22 730 5004
Эл. почта: gbs@itu.int

Предмет: Архитектурный конкурс на разработку проекта помещений штаб-квартиры МСЭ

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,

В соответствии с Решением 588 Совета МСЭ о замене здания МСЭ "Варембе" новым строением хотел
бы обратить ваше внимание на то, что МСЭ объявил архитектурный конкурс на разработку нового
здания штаб-квартиры, которое будет располагаться по существующему адресу в Женеве, Швейцария.

В конкурсе могут принять участие любые профессиональные архитекторы, должным образом
зарегистрированные в том или ином Государстве – Члене МСЭ. Конкурс будет проводиться в два этапа,
при этом заявки должны подаваться на рассмотрение жюри с соблюдением анонимности и в
соответствии со стандартом SIA-142 Швейцарского общества инженеров и архитекторов (SIA).
Дополнительная информация представлена по адресу: http://www.simap.ch.

В связи с этим хотел бы через вас предложить архитекторам из вашего Государства-Члена, которые
имеют надлежащую квалификацию и должным образом зарегистрированы, обратиться к указанному
выше веб-сайту и рассмотреть возможность подачи заявки для участия в этом престижном конкурсе
до истечения предельного срока – 5 мая 2017 года.

С уважением,

(подпись)

Хоулинь ЧЖАО
Генеральный секретарь

mailto:gbs@itu.int
http://www.itu.int/md/S16-CL-C-0124/en
http://www.simap.ch/

	ITU Document